

# UNIQREVISION

.....  
Registreret Revisionsanpartsselskab

## SKAALE HOLDING APS

Maglehøjvej 37, 3650 Ølstykke

CVR. nr. 37 86 31 30  
(1. regnskabsår)

Årsrapport 2016/2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 11. juni 2018



Dirigent Ib Skaale Christoffersen

Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg  
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392  
Email: [info@uniqrevision.dk](mailto:info@uniqrevision.dk)  
web: [www.uniqrevision.dk](http://www.uniqrevision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2016/2017

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11 - 12

## PÅTEGNINGER

1.

## **Selskabsoplysninger**

Skaale Holding ApS  
Maglehøjvej 37  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 37 86 31 30  
Etableret: 01.07.20216  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Ib Skaale Christoffersen

## **Revisor**

Uniqrevision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg

## **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

IB SKAALÉ CHRISTOFFERSEN d.o.o.  
Croatian Navy 1h, 21000 Split  
OIB: 11704609167,  
100% ejerskab  
Nom. HRK 20.000. Valutakursen pr. 31.12.2017 udgør 100,07.

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er Holdingselskab for forskellige datterselskaber samt yde konsulentbistand indenfor IT.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Det er selskabets første regnskabsår, og der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2016 - 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 334.344 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016/2017.

<b><u>AKTIVER</u></b>	
<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>	
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 46.917
	Andre værdipapirer og kapitalandele 412.755
	<b><u>459.672</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT <u>459.672</u></b>
 <b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>	
<b>TILGODEHAVENDER:</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 786
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 200.000
	Andre tilgodehavender 7.251
	<b><u>208.037</u></b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER <u>231.005</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <u>439.042</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT <u>898.714</u></b>

**Balance****31. december 2017**

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	<u>2017 kr.</u>
5	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>	
	Selskabskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.803
	Overført overskud eller underskud	<u>307.541</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>384.344</u></b>
	 <b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	313.552
6	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>175.818</u>
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>514.370</u></b>
	 <b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>514.370</u></b>
	 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>898.714</u></b>
7	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner	

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>1 <u>Personaleomkostninger</u></b>	
Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	1,0
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>	
Løn og gager	751.727
Andre omkostninger til social sikring	85.165
	<b>836.892</b>
<b>2 <u>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>	
IB SKAALE CHRISTOFFERSEN d.o.o.	26.803
	<b>26.803</b>
<b>3 <u>Skat af årets resultat</u></b>	
Skat af årets resultat	87.670
Regulering eventualskat	0
	<b>87.670</b>
<b>4 <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>	
<u>Indre værdi pr. 31. december 2017</u>	
IB SKAALE CHRISTOFFERSEN d.o.o.	46.917
	<b>46.917</b>
Samlede anskaffelsessum primo	0
Tilgang i årets løb	20.014
Samlede anskaffelsessum ultimo	20.014
Samlede værdiregulering primo	0
Afgang i årets løb	0
Årets værdiregulering	100
Samlede værdiregulering ultimo	100
Samlede resultatandele primo	0
Overført udbytte	0
Årets resultatandel	26.803
Samlede resultatandele ultimo	26.803
Værdi pr. 31. december 2017	46.917

<u>Note</u>	<b>2016/2017</b>
<b>Noter</b>	<b>kr.</b>
<b>5 <u>Egenkapital</u></b>	
<u>Selskabskapital:</u>	
Anpartskapital	50.000
	<u>50.000</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	
Saldo 1. juli 2016	0
Overført resultat datterselskab	26.803
	<u>26.803</u>
<u>Overført overskud eller underskud:</u>	
Saldo 1. juli 2016	0
Årets resultat	334.344
Overført til reserve for nettoopskrivning	-26.803
	<u>307.541</u>
<b>6 <u>Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse</u></b>	
<u>Mellemværende med medlemmer af direktionen</u>	
Saldo 1. juli 2016	0
Hævet i løbet af regnskabsåret	156.560
Indsat i løbet af regnskabsåret	-335.883
Rente, Nationalbankens udlånsrente + 8%	3.505
	<u>-175.818</u>
Gæld ultimo til medlemmer af dirktionen (også kapitalejer)	<u>-175.818</u>
Der har i regnskabsåret være et ulovligt kapitalejerlån jf. Selskabslovens § 210.	
<b>7 <u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u></b>	
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.	
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.	
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.	
Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.	
Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.	